
UCHWAŁA NR II/10/06 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały z dnia 28 września 2006 r. w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Toruniu. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz.1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337), art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 

1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708 i Nr 170, poz. 1217 i 1218) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

     § 1. W uchwale Nr XXXIX/283/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 28 września  2006 r. w 

sprawie zaciągnięcia  długoterminowej pożyczki  w Wojewódzkim  Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu § 1 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Zaciągnąć w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Toruniu pożyczkę długoterminową w wysokości 390.847,00 zł (słownie: trzysta 

dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych) na zakup inwestycyjny 

samochodu do ratownictwa chemiczno – ekologicznego dla OSP w Ryńsku. 

Pożyczkę zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.” 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


